СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
^  СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

город-курорт Анапа

О рассмотрении предложений о внесении изменений
в муниципальную программу муниципального образования

город-курорт Анапа «Дети Анапы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет
муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Предложения управления по делам семьи и детей администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 5 сентября 2023 г. по внесению
изменений в муниципальную программу муниципального образования город-курорт
Анапа «Дети Анапы», утвержденную постановлением администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 29 октября 2020 г. № 2145
(в редакции от 27 июня 2023 г. № 1571) принять к сведению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле­
коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы муниципального образования город-курорт Анапа Викулова И.В. и комитет
по вопросам образования, здравоохранения, культуры, занятости и социальной
защиты населения Совета муниципального образования город-курорт Анапа
(Некрасова Е.А.).

Г лава муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа Л.П. Красноруцкий